
OR.0003.17.2021                                                                                               Turek, dnia 31.12.2021. 
OR.0003.18.2021 

 

        Pan  
        Piotr Szewczyński 
        Radny Rady Powiatu Tureckiego 

 

 

dot. interpelacji Radnego Piotra Szewczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

                  W odpowiedzi na złożoną przez Pana interpelację z dnia 29 grudnia 2021 roku dot. 

złożenia wniosku do drugiej edycji Programu Inwestycji Strategicznych dofinansowania budowy 

pozostałych ścieżek rowerowych (ciągów pieszo – rowerowych poprawiających bezpieczeństwo 

niezmotoryzowanych użytkowników drogi: odcinek Kuny, odcinek Władysławów – ul. Północna, 

odcinek Międzylesie i Małoszyna) , wzdłuż drogi powiatowej Kuny – Władysławów – Turek, 

zgodnie z istniejącą w Starostwie Powiatowym w Turku dokumentacją projektową”, uprzejmie 

wyjaśniam:  
        W dniu 28 grudnia 2021r. ukazały się następne dwie edycje naboru wniosków                          o 

dofinansowanie  z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych - edycja II  

i edycja III PGR - termin składania wniosków w obydwu edycjach upływa 15 lutego 2022 roku. 
 

               Zarząd Powiatu Tureckiego nie podjął jeszcze ostatecznej decyzji jakie wnioski zostaną 

złożone w ramach ww. edycji. Trwają przygotowania,  analizy, konsultacje i dyskusje w tej sprawie. 
               Jednym z  wariantów  rozważanych przez Zarząd Powiatu Tureckiego jest złożenie wniosku 

dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek na 

terenie gminy Władysławów obejmujący swoim zakresem między innymi odcinki wymienione 

przez Pana w interpelacji z dnia 29.12.2021 roku.  
 

Zakres rozważanego wniosku obejmował by nw. odcinki drogi powiatowej nr 3219P: 

1. przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek – poprawa 

bezpieczeństwa pieszych - w m. Małoszyna i Międzylesie w gminie Władysławów  

2. przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek – poprawa 

bezpieczeństwa pieszych - w m. Władysławów, ul. Północna w gminie Władysławów  

3. przebudowa drogi powiatowej nr 3219P  Genowefa – Władysławów – Turek – poprawa 

bezpieczeństwa pieszych – odcinek w m. Kuny w gminie Władysławów  

4. przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa-Władysławów-Turek na odcinku 

Władysławów-Kuny 

 

              Jednocześnie informujemy, iż bezpieczeństwo mieszkańców, a w szczególności 

niechronionych uczestników ruchu (pieszych) stanowi jeden z priorytetów działań Zarządu Powiatu 

Tureckiego.  
 

 W kwestii likwidacji nasypu na drodze powiatowej nr 4475P informuję, że trwają rozmowy z 

przedstawicielami ZE PAK S.A. 
 

         
          Z poważaniem, 

 

Starosta 

/ - / Dariusz Kałużny 
 

 

otrzymują: 

1. adresat 

2. aa 


